[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.01.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	82-па

	О внесении изменений в муниципальную Программу «Развитие систем жилищно-коммунальной инфраструктуры в Ханкайском муниципальном районе» на  2020-2024 годы,  утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района
 от 31.10.2019 № 919-па

	На основании Устава Ханкайского муниципального округа, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в муниципальную программу «Развитие систем жилищно-коммунальной инфраструктуры в Ханкайском муниципальном районе» на 2020-2024  годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 № 919-па, следующие изменения:

1) в наименовании и пункте 1 слова «муниципальном районе» заменить словами «муниципальном округе»;

2) в муниципальной  программе « Развитие систем жилищно-коммунальной инфраструктуры в Ханкайском муниципальном районе » на 2020-2024 годы:

а) в наименовании и по тексту муниципальной программы слова «муниципальный район» заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже;

б) слова «Администрации Ханкайского района» заменить словами «органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа»;

в)  приложение № 3 изложить в редакции приложения № 1 к настоящему постановлению.

г) приложение № 4 изложить в новой редакции приложения № 2 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского
муниципального округа -

	глава Администрации

	муниципального округа
	А.К. Вдовина